
Strana jedna 

 

STEJNOPIS 
 NZ 37/2020 

N 27/2020 

N o t á ř s k ý  z á p i s  

sepsaný dne 09.01.2020 (devátého ledna roku dvoutisícího dvacátého) v notářské kanceláři 

v Praze 1, U Prašné brány 1078/1, jménem JUDr. Bohdana Hallady, notáře se sídlem v Praze, 

mnou, Mgr. Magdalenou Mikšovskou, notářskou kandidátkou, jeho zástupkyní ustanovenou 

dle § 24 notářského řádu. -----------------------------------------------------------------------------------  

Přítomen je níže uvedený účastník: -----------------------------------------------------------------------  

František Provodovský, nar. 22.06.1988, bytem Březová 385, okr. Uherské Hradiště, jehož 

totožnost mi byla prokázána, a který prohlašuje, že je způsobilý samostatně právně jednat 

v rozsahu právního jednání, o němž je tento notářský zápis. ------------------------------------------  

Přítomný účastník prohlašuje, že vůči němu není vedeno insolvenční řízení ani exekuční řízení, 

a ani mu nejsou známy žádné okolnosti, které by zahájení těchto řízení odůvodňovaly. ---------  

Přítomný účastník činí dnes přede mnou toto právní jednání: ----------------------------------------  

 --------------------------------------------zakladatelská listina -------------------------------------------  

 ----------------------------- o založení společnosti s ručením omezeným-----------------------------  

 ---------------------------------------------- PFC Invest s.r.o.----------------------------------------------  

I. 

Společník 

Společníkem společnosti je:  -------------------------------------------------------------------------------  

František Provodovský, nar. 22.06.1988, bytem Březová 385, okr. Uherské Hradiště,  

PSČ 687 67. --------------------------------------------------------------------------------------------------  

 II. 

Obchodní firma  

Obchodní firma společnosti zní: PFC Invest s.r.o. ----------------------------------------------------  

III. 

Sídlo 

Sídlo společnosti je v Praze. -------------------------------------------------------------------------------  

IV. 

Předmět podnikání  

Předmětem podnikání společnosti je:  --------------------------------------------------------------------  

 Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona. -------------  

V. 

Základní kapitál 

Výše základního kapitálu činí 50.000,- Kč (padesát tisíc korun českých). -------------------------  



Strana dva 

 

 

VI. 

Vklad do základního kapitálu, správce vkladu 

1. Výše vkladu společníka Františka Provodovského připadající na jeho podíl činí  

50.000,- Kč (padesát tisíc korun českých). -----------------------------------------------------------  

2. František Provodovský se jako zakladatel zavazuje vložit do společnosti částku  

50.000,- Kč (padesát tisíc korun českých) a splnit tuto vkladovou povinnost splacením 

alespoň 30 % (třiceti procent) svého peněžitého vkladu v korunách českých (Kč) nejpozději 

do dne podání návrhu na zápis společnosti do obchodního rejstříku. Zbývající část 

peněžitého vkladu je zakladatel povinen splatit nejpozději do 5 (pěti) let ode dne vzniku 

společnosti. ------------------------------------------------------------------------------------------------  

3. Správcem vkladu se určuje: ----------------------------------------------------------------------------   

František Provodovský, nar. 22.06.1988, bytem Březová 385, okr. Uherské Hradiště,  

PSČ 687 67. -----------------------------------------------------------------------------------------------  

VII. 

 Jednatel a způsob jednání za společnost 

1. Společnost má jednoho jednatele. ---------------------------------------------------------------------  

2. Jednatel jedná za společnost samostatně. -------------------------------------------------------------  

3. Jednatelem společnosti se určuje:  ---------------------------------------------------------------------  

František Provodovský, nar. 22.06.1988, bytem Březová 385, okr. Uherské Hradiště,  

PSČ 687 67. -----------------------------------------------------------------------------------------------  

***** 

Přítomný účastník dále prohlašuje, že souhlasí se zápisem své osoby jako společníka a jednatele 

v rámci zápisu společnosti PFC Invest s.r.o. do obchodního rejstříku ve smyslu ustanovení  

§ 12 zákona o veřejných rejstřících právnických a fyzických osob. ---------------------------------  

***** 

Konstatuji jako trvalá zástupkyně notáře, že byly splněny předpoklady pro sepis notářského 

zápisu pro zápis do veřejného rejstříku, neboť  ---------------------------------------------------------  

 právní jednání obsažená v tomto notářském zápise jsou v souladu s právními předpisy 

a s dalšími dokumenty, se kterými soulad právního jednání vyžaduje zvláštní právní 

předpis,  ---------------------------------------------------------------------------------------------------  

 právní jednání obsažená v tomto notářském zápise splňují náležitosti a podmínky stanovené 

zvláštním právním předpisem pro zápis do veřejného rejstříku, ---------------------------------  

 byly splněny formality, které pro právní jednání stanoví zvláštní právní předpis, a jejich 

splnění mi bylo řádně doloženo. ----------------------------------------------------------------------  

 



Strana tři 

 

***** 

O tom byl tento notářský zápis sepsán, účastníkem dle jeho prohlášení přečten a poté jím 

schválen. ------------------------------------------------------------------------------------------------------  

František Provodovský v. r.     Mgr. Magdalena Mikšovská v. r., 

        zástupce JUDr. Bohdana Hallady, 

        notáře se sídlem v Praze  

 

 

 

 

L.S. 

JUDr. Bohdan Hallada  

- 1 - 

notář v Praze 

 

 



 

Potvrzuji, že tento stejnopis, vyhotovený dne 15.01.2020 (patnáctého ledna roku dvoutisícího 

dvacátého) doslovně souhlasí s notářským zápisem. ---------------------------------------------------  

 

JUDr. Bohdan Hallada, 

notář se sídlem v Praze 

 


		2020-01-15T16:17:25+0100
	JUDr. Bohdan Hallada




